Le ditte che intendono partecipare dovranno offrire tutto quanto richiesto nel progetto 

finanziato, non sono ammesse offerte parziali. 

3. IMPORTO A BASE D’ASTA E QUINTO D’OBBLIGO 

L’importo a base d’asta per la fornitura dell’intero progetto di cui alla presente lettera di invito è di € 

67.963,22 (sessantasettemilanovecentosessantatre/22) oltre IVA. 

Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto, si renda necessario un aumento delle prestazioni di cui 

trattasi, fino a concorrenza del quinto dell’importo del contratto, l’appaltatore espressamente accetta di 

adeguare la fornitura/servizio oggetto del contratto, ai sensi di quanto previsto dall'art.